入  会  申  込  書

令和　　年   月   日

公益社団法人  ひょうご観光本部
理　事　長　　高　士　　薫    様

  公益社団法人ひょうご観光本部定款第６条第１項の規定により、下記のとおり、貴本部への入会を申し込みます。

記

１  会員区分    ・  正会員（団体）  ・  正会員（個別）  ・  賛助会員

２  入会時期    令和    年    月    日

３  年会費額       　口．　　　　　　　　円

会員名・
代表者名：                                   印

所在地：〒

担当者所属：

氏  名：

電  話：（        ）         －

     ＦＡＸ：（        ）         －

     Ｅ－mail：

　　※ご入会いただいた会員様については、会員名・所在地・電話番号等を当本部ホーム
ページで公開しています。このことについてのご意向をお伺いいたします。
□同意する　　　　　　　　□同意しない
（いずれかに○をお願いいたします。）